
 

 
 

ФИНАЛЕ КУП 
на Република Македонија 2017 

 
 
 

МЛАДИНЦИ ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РАБОТНИЧКИ – АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ      Главен судија 
 

Ралевски Благојче – Битола  

ОХРИД 
23/05/2017 (вторник)  17:00   

Прв асистент Негриески Кирил – Струга   

Контролор: 
Стојановски Драге – Куманово  

Втор асистент Грданоски Симон – Струга  

Делегат: 
Михајловски Зоран – Скопје  

Четврти судија Качески Јован – Струга  

  

 
 

КАДЕТИ ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ – РАБОТНИЧКИ Главен судија 
 

Стојанов Стојанче – Штип  

ОХРИД 
23/05/2017 (вторник)  10:30   

Прв асистент Манасиев Горан – Велес  

Контролор: 
Илиоски Петре – Прилеп  

Втор асистент Џонов Кристијан – Штип  

Делегат: 
Цветаноски Гоце – Демир Хисар   

Четврти судија Ристовски Доне – Гевгелија   

  

 
 
 
 

ПИОНЕРИ ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ Главен судија 
 

Тефику Ндерим – Куманово  

ОХРИД 
24/05/2017 (среда)  10:30   

Прв асистент Топојани Мервин – Скопје  

Контролор: 
Хаџипази Алилерџан – Гостивар  

Втор асистент Ѓурковски Александар – Куманово  

Делегат: 
Захариев Иванчо – Кочани  

Четврти судија Ѓуровски Кристијан – Скопје  

  



 
 

ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МЕТАЛУРГ – ШКЕНДИЈА  Главен судија 
 

Илиоски Влатко – Прилеп  

ОХРИД 
24/05/2017 (среда)  17:30   

Прв асистент Дрнковски Николче – Битола  

Контролор: 
Гоцевски Ѓорѓи – Струмица  

Втор асистент Трпчевски Драган – Кавадарци  

Делегат: 
Митров Илија – Штип    

Четврти судија Смоквоски Кирил – Прилеп  

  

 
  

ПЕТЛИЊА генерација 2002 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РАБОТНИЧКИ – ВАРДАР  Главен судија 
 

Дејаноски Марјан – Кичево  

СКОПЈЕ, Т.Ц. Петар Милошевски 
03/06/2017 (сабота)  10:30   

Прв асистент Цветаноски Давор – Кичево  

Контролор: 
Ристески Марјан – Кичево  

Втор асистент Станковски Ѓорѓи – Струмица  

Делегат: 
Хисени Фисник – Тетово  

Четврти судија Истатов Воислав – Струмица  

  

 
 

ПЕТЛИЊА генерација 2003 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ   Главен судија 
 

Урошевиќ Александар – Тетово  

СКОПЈЕ, Т.Ц. Петар Милошевски 
01/06/2017 (четврток)  17:30   

Прв асистент Љатифи Насуф – Тетово  

Контролор: 
Манојлоски Бранко – Тетово  

Втор асистент Путилин Бранко – Скопје  

Делегат: 
Ралевски Златко – Битола    

Четврти судија Абдули Бесар – Скопје  

  

 
 
 
 
 
 
 

ЖЕНИ ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СЦ ИСТАТОВ – ТИВЕРИЈА    Главен судија 
 

Велевачкоска Ирена – Прилеп  

СТРУМИЦА 
31/05/2017 (петок)  17:00   

Прв асистент Соклеска Илиевски Елена – Скопје  

Контролор: 
Сеља Илир – Струга  

Втор асистент Изеири Вјолца – Гостивар  

Делегат: 
Жута Ален – Струга     

Четврти судија Леши Беса – Струга  

  



 
 

ФУТСАЛ ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКУПИ – ВЕЛЕС    Прв судија 
 

Бартон Јосип – Скопје  

СТРУМИЦА 
28/05/2017 (недела)  19:00   

Втор судија Спиркоски Горан – Прилеп  

Контролор: 
Шуклев Благој – Стојаково  

Трет судија  Карајанов Ѓорѓи – Гевгелија  

Делегат: 
Јонузи Африм – Тетово     

  

  

 
 
 

СУДИСКA КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


